PREFEITURA DE
VILHENA

PROCURADORIA

Ofício n° 394/2022/PGM Vilhena/RO, 9 de novembro de 2022.

Exm°. Sr.
Samir Ali
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta.g

3
■5

i
Assunto: Solicitação de deliberação de Projetos de Lei em Regime de UrgênciaCü

O

£
■3
3

Senhor Presidente,5
t
c Solicitamos de Vossa Excelência e dos nobres Edis a deliberação dos Projetos de

Lei n°s 6.566/2022, 6.567/2022 e 6568/2022, da Secretaria Municipal de Educação,
em sessão ordinária do dia 16 de novembro de 2022, e o motivo da urgência na
aprovação dos projetos, é por tratar-se do pagamento da folha dos servidores
lotados na Educação referente ao mês de novembro, considerando que será a
última sessão do mês. Informamos ainda que, o nosso processo eletrônico na
segunda feira dia 7, ficou fora do ar, retornando somente depois das oito horas, o
que dificultou o envio dos projetos até as dez horas deste dia.

T.

s
s
6— —

3J
S2
r--.
3?

k-l'.1
ú?! Atenciosamente.

I!sl
I! (Assinado Eletronicamente)

Ronildo Pereira Macedo
PREFEITO EM EXERCÍCIOII21

11
!
11
II

!J!

uiui
511

CENTRO ADMINISTRATIVO SENADOR DOUTOR TEOTÔNIO VILLELA- VILHENA- RO